
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 
NE 

N° 

5 
4 

55 
8 
3 

10 

Nombre 

Francisco TAMAGNO 
Franco POPOVICH 
Nicolas VITALE 
Daniel ESPOSITO 
Diego CAPPARELLO 

Luca BOZZONE 

Total T° 

13:21.819 
13:23.319 
13:26.556 
13:45.168 
12:31.312 

Vueltas 

9 
9 
9 
9 
8 

Dif. resp. 1° 

1.500 
4.737 

23.349 
1 Vuelta 

NE 

Dif. resp. anterior 

1.500 
3.237 

18.612 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:28.233 
1:28.124 
1:27.780 
1:30.404 
1:28.159 

En Vuelta 

5 
8 
5 
3 
5 

0 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 55 RECARGO DE 5 SEG. POR TOQUE AL AUTO 4. 

Impresos: 17/03/2024 05:37:19 p.m. 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea. 

Director de prueba: Luis Fossati. 

Comisario deportivo: Jorge Pierini. 

Comisario deportivo: Daniel Jordan. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

Márgen de victoria 

1.500 

Velocidad media 

127,286 

Mejor t° de vuelta 

1:27.780 

Mejor Vel. 

129,187 

Mejor vuelta para 

55 - Nicolas VITALE 

ZONAL DEL ATLÁNTICO-MONO SALADO-F5 

TC 2000 DEL ATLÁNTICO 

FINAL INVITADOS 

Carrera (9 Vueltas) iniciado a 17:22:49 

Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km 

17/03/2024 04:30 p.m. 


