













## ZONAL DEL ATLÁNTICO-MONO SALADO-F5

## Clasificado por vueltas

TC 2000 DEL ATLÁNTICO	Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km
FINAL INVITADOS	17/03/2024 04:30 p.m.
Carrera (9 Vueltas) iniciado a 17:22:49	

Pos.	Ν°	Nombre	Total T°	Vueltas	Dif. resp. 1°	Dif. resp. anterior	Mejor Tm	En Vuelta
1	5	Francisco TAMAGNO	13:21.819	9			1:28.233	5
2	4	Franco POPOVICH	13:23.319	9	1.500	1.500	1:28.124	8
3	55	Nicolas VITALE	13:26.556	9	4.737	3.237	1:27.780	5
4	8	Daniel ESPOSITO	13:45.168	9	23.349	18.612	1:30.404	3
5	3	Diego CAPPARELLO	12:31.312	8	1 Vuelta	1 Vuelta	1:28.159	5
No clasif	icado	(75% = 6 Vueltas)						
NE	10	Luca BOZZONE			NE			0

Notificaciones

**AUTO 55 RECARGO DE 5 SEG. POR TOQUE AL AUTO 4.** 

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta Mejor V	/el. Mejor vuelta para	
1.500	127,286	1:27.780 129,187	7 55 - Nicolas VITALE	

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea.

Director de prueba: Luis Fossati.

Comisario deportivo: Jorge Pierini.

Comisario deportivo: Daniel Jordan. Impresos: 17/03/2024 05:37:19 p.m.

www.mylaps.com

Licenciado a: TIEMPOS